[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2022 года                       № 235                                          с. Целинное

О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 02 июня 2022 года № 152 «О мероприятиях по подготовке к отопительному сезону и обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в осенне-зимний период 2022-2023 г.г.»

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 –ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого снабжения топливом и энергией учреждений социальной сферы и населения округа, своевременной подготовке к работе в осенне-зимний период 2022-2023 г.г., Администрация Целинного муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 постановлению Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 02 июня 2022 года № 152 «О мероприятиях по подготовке к отопительному сезону и обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в осенне-зимний период 2022-2023 г.г., изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.

Глава Целинного муниципального округа                                     А.В. Сытов

Церенок А.А.

Исп. тел. 2-14-25

Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 23.08.2023 №235 «О внесении изменений в постановление

Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 02 июня 2022 года № 152 «О мероприятиях по подготовке к отопительному сезону и обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства и социальной  сферы в осенне-зимний период 2022-2023 г.г.»
Приложение № 2 к постановлению

Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 02 июня 2022 года № 152                                                                                                     «О мероприятиях по подготовке к отопительному сезону и обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства и социальной  сферы в осенне-зимний период 2022-2023 г.г.»
Состав комиссию по подготовке к отопительному сезону и обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в осенне-зимний период 2022-2023 г.г.

 - Заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы градостроительства и ЖКХ - председатель комиссии;

- директор МУП «Водоканал» (по согласованию) - заместитель председателя комиссии;

-.ведущий специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства отдела ЖКХ -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

-.начальник отдела ЖКХ;

-.начальник Финансового отдела;

-заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы социального развития;

- ведущий специалист отдела по ГОЗНЧС, МР и ВУ;

- директор МКУ «Территориальное управление Целинного муниципального округа»;

- главный государственный инспектор Курганского отдела энергетического надзора Уральского управления Ростехнадзора Рачков Андрей Николаевич (по согласованию);

- государственный инспектор Курганского отдела энергетического надзора Уральского управления Ростехнадзора Сысолятин Сергей Владимирович (по согласованию);

- государственный инспектор Курганского отдела энергетического надзора Уральского управления Ростехнадзора Мыльникова Татьяна Владимировна (по согласованию).